СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

11.11.2021 № 12-08/21

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных нормативных

правовых актов Совета депутатов

муниципального округа Нагорный

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов с

действующим законодательством Российской Федерации и законодательством

города Москвы, в соответствии  со статьями 28, 44 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание решения

Совета   депутатов муниципального  округа   Нагорный от 19.10.2021 № 11-02/21

«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в

муниципальном округе Нагорный» и от 19.10.2021 № 11-03/21 «О Порядке учета

предложений граждан по проекту решения Совета депутатов муниципального

округа Нагорный о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

округа Нагорный»,  Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:

1. Признать утратившими силу:

          1.1) решение Совета  депутатов  муниципального  округа Нагорный от

19.11.2013 года № 01-01/3 «О внесении изменений и дополнений в решение

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Нагорное в городе Москве от 19.11.2011 № 01-01/2 «Об утверждении Порядка

организации и проведения публичных слушаний во внутригородском

муниципальном образовании Нагорное в городе Москве»»;

          1.2) решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный  от

18.10.2016 № 11-08/16 «О внесении изменений в решение муниципального

Собрания внутригородского муниципального образования Нагорное в городе

Москве от 19.01.2011 № 01-01/2 «Об утверждении Порядка организации и

проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном

образовании Нагорное в городе Москве»».

  2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.

Глава муниципального округа

Нагорный                                                                                           Н.Е. Медведева